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PEDAGOGJI, DREJTIMI: MENAXHIMI NË ARSIM 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FP001 METODOLOGJIA E HULUMTIMIT SHKENCOR O I 3 2 0 6

FP002 TEKNOLOGJIA ARSIMORE O I 3 2 0 6

FP003 REFORMAT DHE TENDENCAT EVROPIANE NË ARSIM O I 3 2 0 6

FP004 SISTEMET ARSIMORE NË BOTË O I 3 2 0 6

FP005 TEORITË BASHKËKOHORE TË EDUKIMIT O I 3 2 0 6

. PUNIMI I MAGJISTRATURËS O II 0 0 0 12

FPI001 ORIENTIMI PROFESIONAL Z II 2 1 0 6

FPI002 POLITIKA ARSIMORE DHE NDRYSHIMI Z II 2 1 0 6

FPI003 UDHËHEQJA E SHKOLLËS Z II 2 1 0 6

FPI004 PEDAGOGJIA ALTERNATIVE Z II 2 1 0 6

FPI005 KOMUNIKIMI NË INSTITUCIONET EDUKATIVO-ARSIMORE Z II 2 1 0 6

FPI006 ORGANIZIMI I SHKOLLES Z II 2 1 0 6

FPI007 SHKOLLA DHE KOMUNITETI Z II 2 1 0 6

FPI008 EDUKIMI I KOHËS SË LIRË Z II 2 1 0 6

FPI009 PUNË PEDAGOGJIKO-KËSHILLIMORE NË SHKOLLË Z II 2 1 0 6

FPI010 MODELET BASHKËKOHORE TË UDHËHEQJES PEDAGOGJIKEZ II 2 1 0 6
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